


IDEÁLNÍ PRO LEPENÍ DESEK Z EPS A XPS PŘI 
MONTÁŽI TEPELNĚ-IZOLAČNÍHO SYSTÉMU ETICS.

Výborná přilnavost na beton, omítku, zdivo, dřevo, 
polystyren apod.

Pro použití v zimním období máme variantu, se kterou lze 
pracovat až v -10 °C. 

Charakteristika:
Vydatnost až 14 EPS/XPS desek • Vysoká úspora času • Po 2 hod. lze 
stěrkovat • Certifi kováno dle ETAG 004

Způsob lepení:

Informační tabulka:
Varianta Obj. číslo Balení Obsah Barva

Thermo Kleber 40221TH pistolová dóza 750 ml žlutá
Thermo Kleber 40140TH trubičková dóza 750 ml žlutá

Thermo Kleber Zimní 40350TH pistolová dóza 750 ml zelená

PRO POLYSTYREN JAKO DĚLANÉ!

THERMO 
KLEBER



MAXI BALENÍ 870 ML THERMO KLEBER.  
ZAJIŠŤUJE JEŠTĚ VĚTŠÍ VÝTĚŽNOST NEŽ 
KLASICKÁ DÓZA.

Výborná přilnavost na beton, omítku, zdivo, dřevo, 
polystyren apod.

Charakteristika:
Vydatnost až 18 EPS/XPS desek • Vysoká úspora času • Po 2 hod. lze 
stěrkovat • Certifi kováno dle ETAG 004

Způsob lepení:

Informační tabulka:
Varianta Obj. číslo Balení Obsah Barva

Thermo Kleber Maxi 40221THM pistolová dóza 870 ml žlutá

MAXI VÝTĚŽNOST!

THERMO 
KLEBER

MAXI



Pro použití v zimním období máme variantu, se kterou lze 
pracovat až v -10 °C.

LEPENÍ EPS A XPS NA MODIFIKOVANÉ NEBO 
OXIDOVANÉ ASFALTOVÉ PÁSY A VŠECHNY 
ASFALTOVÉ POTĚRY.

THERMO 
KLEBER

ROOF
Charakteristika:
Vydatnost 12 až 14 m2 • Pochůznost již po 2 hodinách od nalepení
• Snadná manipulace

Způsob lepení:

Informační tabulka:
Varianta Obj. číslo Balení Obsah Barva

Thermo Kleber Roof 40221RF pistolová dóza 750 ml žlutá
Thermo Kleber Roof Zimní 40350RF pistolová dóza 750 ml zelená

PRO TEPELNOU IZOLACI STŘECHY!



Vhodné pro obvodové pláště (sendvičové panely) 
v dřevostavbách.

THERMO 
KLEBER

WOOD
Charakteristika:
Vydatnost až 14 EPS/XPS desek • Vysoká úspora času • Po 2 hod. lze 
brousit a kotvit izolační desky • Zvýšení izolačních vlastností fasády

Způsob lepení:

Informační tabulka:
Varianta Obj. číslo Balení Obsah Barva

Thermo Kleber Wood 40221WT pistolová dóza 750 ml žlutá

KDYŽ LEPÍTE NA DŘEVO!

LEPENÍ POLYSTYRENU K DŘEVĚNÝM 
MATERIÁLŮM A VÝROBKŮM NA BÁZI DŘEVNÍ 
HMOTY JAKO OSB, CEMENTOVLÁKNITÝM 
NEBO SÁDROVLÁKNITÝM DESKÁM.



Zdění jader bytových domů nebo příček, podezdívky van 
či zdění plotů.

Lepení standardních stavebních materiálů z betonu, 
pórobetonu, plynosilikátu, kamene, cihel, dřeva či kovu.

Pro použití v zimním období máme variantu, se kterou lze 
pracovat až v -10 °C.

Charakteristika:
Ideální pro lepení nenosného zdiva • Vysoká úspora času
• Výborná přilnavost

Informační tabulka:
Varianta Obj. číslo Balení Obsah Barva

Multi Kleber 40220MK pistolová dóza 750 ml žlutá
Multi Kleber 40140MK trubičková dóza 825 ml žlutá

Multi Kleber Zimní 40324MK pistolová dóza 750 ml zelená
Multi Kleber Zimní 403233MK trubičková dóza 825 ml žlutá

NA VĚTŠINU STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ!

MULTI
KLEBERKLEBER

LEPENÍ A FIXACE OBKLADOVÝCH 
A KONSTRUKČNÍCH STAVEBNÍCH DESEK, 
LEHČENÝCH PANELŮ, IZOLAČNÍCH MATERIÁLŮ 
Z POLYSTYRENU, TVRDÝCH PUR DESEK, 
SÁDROKARTONU NEBO CEMENTOVLÁKNITÝCH 
DESEK.



Lepí, fixuje a izoluje. Dokonale vyplňuje drobné 
nerovnosti povrchu lepených částí a tím vytváří dokonale 
pevný a odolný spoj.

Lepení prahů, parapetů, okapniček, dekoračních prvků 
apod.

RYCHLÁ A SNADNÁ MONTÁŽ V SYSTÉMU
SUCHÉ VÝSTAVBY.

Charakteristika:
Pro veškeré nenosné zdění • Pro všechny stavební materiály
• Skvělá tepelná izolace

Informační tabulka:
Varianta Obj. číslo Balení Obsah Barva

Smart Kleber 40220SK pistolová dóza 750 ml žlutá
Smart Kleber 40140SK trubičková dóza 750 ml žlutá

CHYTRÉ LEPENÍ!

SMART
KLEBERKLEBER



Thermo
Kleber

Thermo Kleber 
MAXI

Thermo Kleber 
ROOF

Thermo Kleber 
WOOD

Multi 
Kleber

Smart
Kleber

ETICS

Nízkoexpanzní

Zimní varianta

Pistolová verze

Trubičková verze

Na polystyren

Na beton

Na SDK

Na zděné příčky

Na dřevo

Na asfl atové 
podklady

SROVNÁNÍ PRODUKTŮ

Multi 

SROVNÁNÍ PRODUKTŮ

Smart


